Naar inhoud springen

	
		
			
				

	
	

Hoofdmenu
	
	


				
		

	
	Hoofdmenu

	naar zijbalk verplaatsen
	verbergen



	

	
		Begunplekkn
	

	
		
			Hoofdpagina
	De café
	Juste veranderd
	Categorieën
	Willekeurig blad


		
	




	
	

	
		Explanation
	

	
		
			Spelling rules
	Users' portal
	Ulpe
	In 't nieuws
	Giftn


		
	







				


	




		
			

	[image: ]
	
		[image: Wikipedia]
		[image: ]
	


		

		
			

	

Zoekn
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				Zoekn
			

		

	




			
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
		

		
	




	
		
		
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
			Account aanmaken

	Aanmelden



		
	




	

	

	
	

Persoonlijke hulpmiddelen
	
	


		

	
		
			 Account aanmaken
	 Aanmelden


		
	





	
		Pagina's voor uitgelogde redacteuren meer lezen
	

	
		
			Bijdragen
	Overleg


		
	




	
	






		

	



	
		
			

		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	



		
			
				
					Ofbeeldienge:Wikipedia und Geschichtswissenschaft.pdf

							

	
	

Talen toevoegen
	
	

		
						Pagina-inhoud wordt niet ondersteund in andere talen.
					

			
	




				
					
						
							
								

	
		
			Ofbeeldienge
	Discuusje


		
	




								

	
	West-Vlams
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			Leezn
	Bekijken op Wikimedia Commons
	Lokale beschrijving toevoegen
	Lokale beschrijving toevoegen (brontekstmodus)


		
	




							
				
							
								

	
	Ulpmiddeln
	
	


									
						

	
	Hulpmiddelen

	naar zijbalk verplaatsen
	verbergen



	

	
		Handelingen
	

	
		
			Leezn
	Bekijken op Wikimedia Commons
	Lokale beschrijving toevoegen
	Lokale beschrijving toevoegen (brontekstmodus)


		
	





	
		Algemeen
	

	
		
			Links noar ier
	Bestand toevoegn
	Specioale bloadn
	Ofprintboare versje
	Paginagegevens
	Verkorte URL verkrijgen
	QR-code downloaden


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
							
				
							

		
						
						
					

				

				
					
							
		


						Van Wikipedia

					

					


					
					
						Bestand
	Bestandsgeschiedenisse
	Bloadn met dizze ofbeeldienge
	Globaal bestandsgebruik
	Metadata

[image: Ofbeeldienge:Wikipedia und Geschichtswissenschaft.pdf]Afmetingen van deze voorvertoning van het type JPG van dit PDF-bestand: 404 × 599 pixels Andere resoluties: 162 × 240 pixels | 323 × 480 pixels | 914 × 1.356 pixels.


Ga naar pagina 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334

 

[image: volgend blad &rarr;]volgend blad &rarr;
volgend blad &rarr;

Ofbeeldienge in een ôgere resolutie (914 × 1.356 pixels, bestandsgrootte: 5,58 MB, MIME-type: application/pdf, 334 pagina's)



Dit bestand is afkomstig van Wikimedia Commons en kan ook in andere projecten gebruikt worden.
De bestandsbeschrijvingspagina wordt hieronder weergegeven.





	BeschrijvingWikipedia und Geschichtswissenschaft.pdf	
Deutsch:  Wikipedia und Geschichtswissenschaft. Herausgegeben von Thomas Wozniak, Jürgen Nemitz und Uwe Rohwedder

	Datum	
2015
	Bron	
ISBN 978-3-11-037635-7
	Auteur	
Walter de Gruyter GmbH, Berlin/Boston
	Toestemming
(Hergebruik van dit bestand)	
[image: w:nl:Creative Commons]

[image: naamsvermelding] [image: Gelijk delen]
Dit bestand is gelicenseerd onder de Creative Commons-licentie Naamsvermelding-Gelijk delen 3.0 Unported

	De gebruiker mag:
	Delen – het werk kopiëren, verspreiden en doorgeven
	Remixen – afgeleide werken maken


	Onder de volgende voorwaarden:
	naamsvermelding – U moet op een gepaste manier aan naamsvermelding doen, een link naar de licentie geven, en aangeven of er wijzigingen in het werk zijn aangebracht. U mag dit op elke redelijke manier doen, maar niet zodanig dat de indruk wordt gewekt dat de licentiegever instemt met uw werk of uw gebruik van zijn werk.
	Gelijk delen – Als u het werk heeft geremixt, veranderd, of erop heeft voortgebouwd, moet u het gewijzigde materiaal verspreiden onder dezelfde licentie als het oorspronkelijke werk, of een daarmee compatibele licentie.




https://creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0CC BY-SA 3.0 Creative Commons Attribution-Share Alike 3.0 truetrue






Bijschriften
West-VlamsBeschrijf in één regel wat dit bestand voorstelt


Items getoond in dit bestand
beeldt af Nederlands






auteursrechtenstatus Nederlands



auteursrechtelijk beschermd Nederlands








licentie Nederlands



Creative Commons Naamsvermelding-GelijkDelen 3.0 Unported Nederlands








datum van oprichting of creatie Nederlands



2015
















Bestandsgeschiedenisse


Klik op een datum/tijd om het bestand te zien zoals het destijds was.


		Datum/tijd	Miniatuur	Afmetingen	Gebruiker	Opmerking
	huidige versie	2 nov 2015 14:59	[image: Miniatuurafbeelding voor de versie van 2 nov 2015 14:59]	914 × 1.356, 334 pagina's (5,58 MB)	Kopiersperre	{{Information |Description={{de|Wikipedia und Geschichtswissenschaft. Herausgegeben von Thomas Wozniak, Jürgen Nemitz und Uwe Rohwedder}} |Source=ISBN 978-3-11-037635-7 |Date=2015 |Author=Walter de Gruyter GmbH, Berlin/Bo...





Bloadn met dizze ofbeeldienge


Geen enkele pagina gebruikt dit bestand.



Globaal bestandsgebruik

De volgende andere wiki's gebruiken dit bestand:

	Gebruikt op de.wikipedia.org
	Benutzer:Thomas Wozniak (HSP)
	Benutzer:Marcus Cyron/Infos
	Wikipedia:Fragen zur Wikipedia/Archiv/2016/Woche 13


	Gebruikt op meta.wikimedia.org
	User:Marcus Cyron


	Gebruikt op www.wikidata.org
	Q15080578
	Q21400277





Metadata

Dit bestand bevat aanvullende gegevens, die waarschijnlijk door een fotocamera, scanner of fotobewerkingsprogramma toegevoegd zijn.


Als het bestand is aangepast, komen sommige details mogelijk niet overeen met het gewijzigde bestand.
	Gebruikte software	pdftk 2.02 - www.pdftk.com
	Conversieprogramma	itext-paulo-155 (itextpdf.sf.net-lowagie.com)
	Versleuteld	no
	Papierformaat		439.37 x 651.969 pts
	439 x 651.969 pts


	Versie van pdfopmaak	1.5



[image: ]

Overgenomen van "https://vls.wikipedia.org/wiki/Ofbeeldienge:Wikipedia_und_Geschichtswissenschaft.pdf"


					

				

			
			
		

		
			

	


		Privacybeleid
	Over Wikipedia
	Aansprakelekeid
	Gedragscode
	Ontwikkelaars
	Statistieken
	Cookieverklaring
	Mobiele weergave



		[image: Wikimedia Foundation]
	[image: Powered by MediaWiki]





		

	
 

 

		
		

Beperkte inhoudsbreedte inschakelen







